
 

 

UCHWAŁA NR XIX.162.2025 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu  w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.92.2024 Rady Powiatu w Pile z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej uchwałą Nr XIII.119.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 30 stycznia 2025 r., 

uchwałą Nr XV.130.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 27 lutego 2025 r., uchwałą Nr XVI.136.2025 Rady 

Powiatu w Pile z dnia 27 marca 2025 r., uchwałą Nr 234.2025 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 9 kwietnia 

2025 r., uchwałą Nr XVII.148.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 24 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 252.2025 

Zarządu Powiatu w Pile z dnia 21 maja 2025 r., uchwałą Nr XVIII.159.2025 Rady Powiatu w Pile z dnia 

12 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu powiatu, w wyniku których dochody ogółem 

zwiększa się o kwotę 231 289,44 zł,  to jest do kwoty 312 815 324,69 zł,  z tego: 1/ dochody bieżące zwiększa 

się o kwotę 81 895,44 zł, to jest do kwoty 300 119 763,82 zł, 2/ dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 

149 394,00 zł, to jest do kwoty 12 695 560,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 3 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu, w wyniku których wydatki ogółem 

zwiększa się o kwotę 5 234 965,02 zł,  to jest do kwoty 318 847 483,06 zł, z tego: 1/ wydatki bieżące zwiększa 

się o kwotę 2 585 571,02 zł, to jest do kwoty 296 653 652,83 zł, 2/ wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 

2 649 394,00 zł, to jest do kwoty 22 193 830,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 6 w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 7 w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Deficyt budżetu powiatu w wysokości 6 032 158,37 zł   sfinansowany zostanie przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków  określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na  realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków, przychodami jednostek samorządu  terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na  rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych  uchwałach oraz wolnymi środkami, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych.”. 

6. W § 3: 1/ w wierszu pierwszym przychody zwiększa się o kwotę 5 003 675,58 zł,  to jest do kwoty 

11 710 163,77 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 5221



7. W § 5 ust 1: 1/ w wierszu pierwszym rezerwy budżetowe zwiększa się o kwotę 1 011 669,41 zł, to jest do 

kwoty 7 325 792,50 zł, 2/ w pkt 2 rezerwy celowe zwiększa się o kwotę 1 011 669,41 zł, to jest do kwoty  

6 985 792,50 zł,  w tym na: 

a) wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie  

opracowywania budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 011 669,41 zł, to jest do kwoty 6 395 792,50 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

(-) Małgorzata Karwacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5221



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5221


		2025-06-25T10:51:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




